MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina – Piauí, Brasil, CEP 64049-550

Telefonne: (86) 3215-5700 – Fone/Fax: (86) 3215-5698

EDITAL Nº 01 – CT DE 10 DE OUTUBRO DE 2024

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE
ENGENHARIA CARTOGRÁFICA E DE AGRIMENSURA

Pedidos de impugnação

De acordo com a portaria CT/UFPI nº 41, de 03 de outubro de 2024

A Comissão Eleitoral instalada pela Portaria CT/UFPI nº 41, de 03 de outubro de 2024, no
uso  de  suas  atribuições  legais  e  obedecendo  as  disposições  estatutárias  e  regimentais  da
Resolução nº 020/11 – CONSUN, torna público os pedidos de impugnação das candidaturas à
coordenador e subcoordenador do curso de Engenharia Cartográfica e de Agrimensura

Não houve pedidos.

Teresina, 29 de outubro de 2024

Amanda Gadelha Ferreira Rosa

Presidente da Comissão de Eleição

Ediman Dias Novo
Secretário da Comissão de Eleição

Rafaela Luiz Pereira Santos

Membro da Comissão Eleitoral

Alicia Maria Rodrigues Campos
Membro da Comissão Eleitoral

	Página 1

		2024-10-26T23:05:57-0300

		2024-10-28T10:07:04-0300